Директору МАОУ «Дятьковская городская

гимназия» Дятьковского района Брянской

области Мехедову В.Н.

                                                                         ______________________________________

                                                                    ______________________________________

                                                                                             Ф.И.О.  родителей (законных представителей)

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)______________________________________
                                                                                      ФИО полностью

в_________ класс МАОУ «ДГГ»

Дата рождения ребёнка   ______________ Место рождения ребёнка ___________________
                                                          (число, месяц, год)

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Родители (законные представители)

мать_________________________________________________________________________________
ФИО полностью

адрес места жительства____________________________________________________________________________

номер телефона, электронная почта__________________________________________________

отец_________________________________________________________________________________
ФИО полностью

адрес места жительства____________________________________________________________________________

номер телефона, электронная почта___________________________________________________

законный представитель_______________________________________________________________
ФИО полностью

адрес места жительства____________________________________________________________________________

номер телефона, электронная почта___________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами, с условиями внеочередного,

первоочередного, преимущественного приема и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а)                  _________________________
                                                                                                                    (дата, подпись родителя(законного представителя)

                                                                                         _________________________
                                                                                                                    (дата, подпись родителя(законного представителя)

  Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных своего ребенка в порядке установленном законодательством Российской

Федерации ______________________________
                                 (дата, подпись родителя(законного представителя)

         ______________________________
                                  (дата, подпись родителя(законного представителя)

Прошу организовать для моего ребенка изучение родного _________________  языка и

литературного чтения на родном ___________________ языке.

_________________________
                (дата, подпись родителя(законного представителя)

            _________________________
                (дата, подпись родителя(законного представителя)

Расписку о принятых документах получил(а)_________________.

 «_____»___________20__г.   __________       «_____»__________20__г.  ___________

дата, подпись    родителя (законного представителя)

дата, подпись второго из родителей (законного представителя)